
UCHWAŁA  Nr XXV/170/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 28 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  zgodę na  zbycie  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w obrębie  nr  7 
miasta Kamiennej Góry  przy ul. Leśnej  – działka nr 288 o powierzchni 1447m2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr  
173,poz. 1218
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 
2005 r.Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i 
Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218



U Z A S A D N I E N I E
do UCHWAŁY Nr XXV/170/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Uchwała  w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  niezabudowanej,  oznaczonej 

numerem działki 288 o pow. 1447m2 , położonej w obrębie nr 7 miasta Kamiennej 

Góry przy ulicy Leśnej przygotowana została w celu zbycia w drodze przetargu na 

cele mieszkaniowe. 

Jest  to  zgodne  z  ustaleniami  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego  miasta  Kamiennej  Góry  w  rejonie  ulic:  Krzeszowska,  Kościuszki, 

Leśna  zatwierdzonego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  nr 

XXVIA/171/04  z  dnia  27.10.2004  r.  opublikowaną  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 stycznia 2005 r. Nr 18, poz. 440.

Aktualnie teren ten nie jest zagospodarowany, więc uzasadnione jest zbycie tej 

działki.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


